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Farba do brwi i rzęs MY
LAMINATION 20ml black blue
Cena brutto 55,90 zł

Cena netto 45,45 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 11524

Producent Brak

Opis produktu

Farba do rzęs i brwi. Wskazany do zabiegu My Lamination®.

5 kolorów: niebiesko-czarny, brązowy, jasnobrązowy, grafitowy, kasztanowy.

Wyprodukowane we Włoszech.

Z olejkiem rycynowym, pantenolem, wyciągiem z piany łąkowej, hydrolizowaną keratyną.

Sposób użycia: Zobacz ulotkę My Lamination®. Odpowiednią ilość (kolor zmieszany z Color Developer) nałożyć pędzelkiem na długość rzęs /

brwi, 2 mm od skóry. Pozostaw na 6/10 minut, w zależności od pożądanej intensywności. Czyść mikroszczotką do góry.

Składniki aktywne:

-Olej rycynowy : wzmacnia włosy, nadaje blasku, wspomaga odbudować keratynę we włosach, sprawia ,że włos jest gładszy i mniej łamliwy. 

-Hydrolizowana keratyna -wbudowuje się w strukturę włosa i uzupełnia uszkodzenia, wzmacnia włosy, zwiększa ich wytrzymałość i blask.

-Pantenol – wiąże wodę we włosiu , kondycjonuje włosa poprzez wbudowanie się w jego strukturę, pogrubia, nawilża i dodaje blasku, chroni

włosy przed uszkodzeniami mechanicznymi.

-Olej z nasion meadowfoam ( Piana Łąkowa) -  działa ochronnie , nawilżająco oraz zapobiega utracie wody, jest bogaty w wit. E , składnik , który

wpływa na głębię ,  intensywność i trwałość koloru, chroni włosy przed czynnikami  UV
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Ostrzeżenia: Przeczytaj i postępuj zgodnie z instrukcjami. 

Produkt może powodować ciężkie reakcje alergiczne. 

Nie nadaje się do stosowania u osób poniżej 18 roku życia. 

Spójrz na składniki.

Tymczasowe tatuaże z henny mogą zwiększać ryzyko alergii. 

Nie stosować: w przypadku wysypki na twarzy lub w przypadku wrażliwej, podrażnionej lub uszkodzonej skóry; jeśli w przeszłości wystąpiły

reakcje po tymczasowym tatuażu z henny lub po farbowaniu rzęs i/lub brwi. 

Przed aplikacją zaleca się wykonanie testu wrażliwości. 

Nosić odpowiednie rękawice. 

Produkt nie może stykać się z oczami ani pozostawiać osadów na skórze lub rzęsach/brwiach. 

Unikać kontaktu z błonami śluzowymi i oczami. 

W przypadku podrażnienia przerwać stosowanie. 

W przypadku kontaktu z oczami przemyć je natychmiast obficie wodą i skonsultować się z lekarzem.

Zdejmij soczewki kontaktowe przed nałożeniem. 

Zamknij dobrze po każdym użyciu. 

Trzymać poza zasięgiem dzieci. 

Przechowywać w chłodnej temperaturze i unikać bezpośredniego światła. 

Zastosowanie zewnętrzne. Tylko do użytku profesjonalnego.

 Nie stosować w okresie ciąży i/lub karmienia piersią. 

Rozcieńczyć w stosunku 1:2 Color z Developerem tej samej linii.

Pojemność: 20 ml

Składniki:
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Niebiesko-czarny: Aqua • Alkohol cetearylowy • Alkohol oleilowy • Ceteareth-50 • Siarczan toluen-2,5-diaminy • Etanolamina • Uwodorniony

olej rycynowy PEG-40 • 2-amino-3-hydroksypirydyna • Olej z nasion Limnanthes Alba • Pantenol • 2, Chlorowodorek 4-diaminofenoksyetanolu •

m-Aminofenol • Hydrolizowana keratyna • EDTA disodowy • Fenoksyetanol • CI 62045.

Brązowy: Aqua • Alkohol cetearylowy • Alkohol oleilowy • Ceteareth-50 • Siarczan tolueno-2,5-diaminy • Etanolamina • Uwodorniony olej

rycynowy PEG-40 • 2-amino-3-hydroksypirydyna • Olej z nasion Limnanthes Alba • 2,4-diaminofenoksyetanol HCl • m-aminofenol •

2-metylorezorcynol • Pantenol • Hydrolizowana keratyna • EDTA disodu • Fenoksyetanol • CI 77499.

Jasnobrązowy: Aqua • Alkohol cetearylowy • Alkohol oleilowy • Ceteareth-50 • Siarczan toluen-2,5-diaminy • Uwodorniony olej rycynowy PEG-40

• Etanolamina • Olej z nasion Limnanthes Alba • m-aminofenol • 2-metylorezorcynol • Pantenol • EDTA disodu • Fenoksyetanol • Hydrolizowana

keratyna • CI 77499 • CI 77492 • CI 77491.

Kasztan: Aqua (woda) • Alkohol cet

earylowy • Alkohol oleilowy • Ceteareth-50 • Siarczan toluen-2,5-diaminy • Uwodorniony olej rycynowy PEG-40 • Etanolamina • Olej z nasion

Limnanthes Alba (Limnanthes Alba (olej z nasion łąki) • m -Aminofenol • 2-amino-3-hydroksypirydyna • Pantenol • EDTA disodowy •

Fenoksyetanol • Hydrolizowana keratyna • CI 77499 (tlenek żelaza) • CI 77492 (tlenek żelaza) • CI 77491 (tlenek żelaza).

Grafit: Aqua (woda) • Alkohol cetearylowy • Alkohol oleilowy • Ceteareth-50 • Siarczan tolueno-2,5-diaminy • Uwodorniony olej rycynowy

PEG-40 • Etanolamina • 2,4 diaminofenoksyetanol HCI • Olej z nasion Limnanthes Alba (Limnanthes Alba (Meadowfoam) ) Olej z nasion) •

Pantenol • 2 metylorezorcynol • m-aminofenol • Hydrolizowana keratyna • EDTA disodowy • Fenoksyetanol • CI 62045.

Produkt do rzęs i brwi.
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